
  

 

 O B J E D N Á V K A č. 37/2023/Obj./VV ze dne 9.5.2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P23V00000534 

 

Objednatel: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254/11 

405 02 Děčín 1 

IČO: 00078867 

DIČ: CZ00078867 
 

Dodavatel:  

Tomáš Bardas 

Čsl. armády 943/9 

405 02 Děčín I 

IČO: 60317701 

Není plátce DPH 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

  

Na základě nabídky v příloze u Vás objednáváme ošetření stromů na Mariánské louce – 2 ks 

lípy, 4 ks javoru babyka, 1 ks buku, 1 ks akátu, 1 ks jírovce a kácení 2 ks javoru mléč.  

 

 

Předpokládaná cena celkem 61 500,- Kč  

Termín dodání: dle domluvy se správcem 

Podrobnosti platby: bankovním převodem (zálohová faktura/faktura se spl. min. 21 dní)                       

 

Dodavatel není plátce DPH 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Schválení: 9.5.2023 

 

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá  

ředitelka organizace správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené číslo 

této objednávky. Děkujeme.) 

 

Datum přijetí: 26.6.2023 

Razítko a podpis: 

 



Nabídka arboristických prací 

Ošetření stromů a kácení Mariánská louka 

Předmětem nabídky je návrh na ošetření 1 ks jírovce a kácení 2ks javoru. Stromy rostou v 

blízkosti mlatové cesty, kde je značný pohyb chodců. Stromy jsou v havarijním stavu. V 

minulosti byly stromy poškozeny na bázi při stavební činnosti v parku.  

1.Jírovec je napaden troudnatcem kopynatým. Strom byl již dříve redukován, jeden kmen je 

zcela suchý a rozpadá se(v minulosti došlo k odlomení cca 2m kmene) . Doporučuji odstranit 

uschlé časti stromu a zredukovat sekundární korunu druhého kmene kvuli stabilizaci, aby se 

zamezilo vývratu. 

Cena:6750,-kč 

2. Javor mléč, výška 25metrů, jde o dospělého jedince má otevřenou dutinu v místě 

tlakového větvení ve výšce cca 6m . Dutina s největší pravděpodobností dosahuje až k bázi 

stromu. Strom roste v zápoji ostatních stromů, případná rozsáhlá redukce koruny se 

vzhledem k taxonu a umístění stromu nejeví jako řešení. Doporučuji provést kácení  

Cena: 8850,- 

3.Javor mléč výška 25metrů, jde o dospělého jedince. Na stromě byly opětovně zjištěny 

plodnice agresivních  hub  způsobujících rychlý postup  hniloby  jako dřevomor kořenový a 

choroš šupinatý. Doporučuji provést kácení 

Cena: 16500,-kč 

 

Práce budou provedeny dle standardů SPPK „Řez stromů“.  

Celková cena:32100,-kč nejsem plátce DPH 

Cena je stanovena nabídkou. Cena je včetně likvidace větví a dřevní hmoty.  

V Děčíně 14.8.2022 Tomáš Bardas  

Čsl.Armády 943/9 Děčín-1 40502 

IČ:6031770 

 

 



Nabídka arboristických prací 

Ošetření stromů na Mariánská louka 

Předmětem nabídky je návrh na ošetření stromů na Mariánské louce a v parčíku na S straně 

zámku (u sochy M.Tyrše). 

1. V parčíku u Tyrše jde o 2 ks lípy. Stromy rostou v bezprostřední blízkosti chodníku. 

Bude na nich proveden bezpečnostní řez (odstranění velkých suchých větví ).  U jedné 

z nich silně prosychá dříve zredukovaná koruna, ta bude sesazena ke zdravému 

obrostu  

2. V části Mar.louky u cyklostezky roste „nová „výsadba 4ks javor babyka. Bohužel roste 

v zástinu sousedících stromů které je zastinují a stromky tak rostou v náklonu 

s jednostranným větvením. Bude provedena redukce větví přilehlých stromů, aby se zajistil 

zdravý růst mladých javorů. Zároven bude upraven podchozí profil v této části Mar.louky. 

3. V části Mar. Louky podél potoka bude ošetřen vzrostlý buk-bezpečnostní řez( odstanění 

velkých suchých větví).  Zároven bude v této části upraven podchozí profil. 

 Akát-pětikmen. Strom byl již dříve redukován, strom prosychá, na bázi se vyskytují 

dřevokazné houby a báze kmene je silně vyhnilá. Aby se zamezilo případnému vývratu 

doporučuji provést výraznou redukci na stabilní torzo. 

 

Práce budou provedeny dle standardů SPPK „Řez stromů“.  

Celková cena:29400,-kč nejsem plátce DPH 

Cena je stanovena nabídkou. Cena je včetně likvidace větví a dřevní hmoty.  

V Děčíně 22.9.2022 Tomáš Bardas  

Čsl.Armády 943/9 Děčín-1 40502 

IČ:6031770 

 

 


